
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ЧЕСМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

________________________________________________________________ 
л/сч №0198243023Б, РФУ Чесменского муниципального района с. Чесма, БИК 047501001 

457220 с. Чесма, ул. Советская, 47 тел. (8-351-69) 2-11-01 факс (8-351-69) 2-14-92  
e-mail: chesma.upr.obr@mail.ru 

                      

ПРИКАЗ 

 

«22» октября 2018 года                                                                                                          № 337/1 

 
Об итогах проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников 
в 2018-2019 учебном году 

 

 
В соответствии с приказом Управления образования администрации Чесменского 

муниципального района от 03 сентября 2018 года №272/1 «Об организации и проведении 

школьного этапа областной олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году» на базе 

общеобразовательных организаций Чесменского муниципального района в период с 18 

сентября 2017 г. по 19 октября 2018 г., был проведен школьный этап всероссийской 

олимпиады школьников по 19 предметам. Олимпиады были организованы и проведены в 

соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным 

приказом МОиН РФ № 1252 от 18 ноября 2013 г. В школьном этапе всероссийской 

олимпиады приняло участие 1556 обучающийся из всех общеобразовательных организаций 

Чесменского муниципального района. На основании вышеизложенного 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить список победителей и призеров предметных олимпиад школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году (приложение). 

2. Руководителям общеобразовательных организаций рассмотреть возможность 

награждения победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2018-2019 учебном году грамотами за своей подписью; 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Начальник Управления образования                  Е.М.Артемьева 

 

 

Плотникова О.В 

8(35169)2-24-56 

Разослать: в дело, отдел исполнителя, ОО Чесменского муниципального района.



Приложение  

к приказу Управления образования 
от 22.10.2018 г. № 337/1  

 

 

Список победителей и призеров школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году 

 
 

1. Английский язык (5-6 классы) 
 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  
Валитов  Максим Русланович 

МБОУ «Тарутинская 

СОШ» 
21,00 Победитель 

2.  
Чуланов Адиль Нурланович 

МБОУ «Огнеупорненская 
СОШ» 

20,00 Призер 

3.  Султанмурат

ова 
Назгуль Филюсовна 

МБОУ «Тарутинская 

СОШ» 
20,00 Призер 

4.  
Кравченко Дмитрий Андреевич 

МБОУ «Чесменская СОШ 

№ 1» 
19,00 Призер 

5.  
Криворучко   Клим  Сергеевич 

МБОУ «Чесменская СОШ 

имени Гаврилова М.В.» 
18,00 Призер 

6.  
Евстафьев Матвей  Сергеевич 

МБОУ «Чесменская СОШ 

имени Гаврилова М.В.» 
18,00 Призер 

7.  
Милюшенко Мария Сергеевна 

МБОУ «Огнеупорненская 

СОШ» 
17,00 Призер 

8.  
Чуланова Даяна Маратовна 

МБОУ «Огнеупорненская 
СОШ» 

17,00 Призер 

9.  
Кобякова  Владислава 

Константинов
на 

МБОУ «Чесменская СОШ 
№ 1» 

17,00 Призер 

 

2. Английский язык (7-8 классы) 
 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Дулич Анастасия Дмитриевна 
МБОУ «Тарасовская 

СОШ» 
35,00 Победитель 

2.  Мирхайдаров Артур Рафаэлевич 
МБОУ «Светловская 
СОШ имени Анчина 

Н.Н.» 
28,00 Призер 

3.  Палкичева Ксения 
Александровн

а 
МБОУ «Углицкая СОШ» 27,00 Призер 

4.  Дяглева Анастасия Сергеевна 
МБОУ «Чесменская СОШ 

имени Гаврилова М.В.» 
26,00 Призер 

5.  Байкаева Алина Абаевна 
МБОУ «Березинская 

СОШ» 
25,00 Призер 

6.  Хабирова Екатерина Жамильевна 
МБОУ «Березинская 

СОШ» 
25,00 Призер 

7.  Шарипова Мадина 
Махмадшарифов

на 
МБОУ «Калиновская 

СОШ» 
25,00 Призер 

8.  Порякова Анастасия 
Константинов

на 
МБОУ «Чесменская СОШ 

имени Гаврилова М.В.» 
25,00 Призер 

9.  Салова Яна Вячеславовна 
МБОУ «Светловская 

СОШ имени Анчина 
Н.Н.» 

24,00 Призер 



10.  Иванченко Олеся Андреевич 
МБОУ «Светловская 

СОШ имени Анчина 
Н.Н.» 

24,00 Призер 

 

3. Английский язык  (9-11 классы) 
  

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  
Красильник

ов 
Евгений Юрьевич 

МБОУ «Березинская 

СОШ» 
40 Победитель 

2.  Исламова Маргарита Анатольевна 
МБОУ «Тарасовская 

СОШ» 
36 Призер 

3.  Лисевич Дарья Викторовна 
МБОУ «Чесменская СОШ 

№ 1» 
36 Призер 

4.  Данилов Владислав Анатольевич 
МБОУ «Чесменская СОШ 

№ 1» 
31 Призер 

5.  Щелокова Юлия 
Константинов

на 
МБОУ «Чесменская СОШ 

№ 1» 
25 Призер 

6.  Пашкова   Наталья   
Владиславовн

а 
МБОУ «Чесменская СОШ 

имени Гаврилова М.В.» 
23 Призер 

7.  Овчинникова   Анастасия    Алексеевна 
МБОУ «Чесменская СОШ 

имени Гаврилова М.В.» 
22 Призер 

4. Право (11 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Щелокова  Юлия 
Константинов

на 
МБОУ «Чесменская 

СОШ №1» 
66 Победитель 

 

5. География (5 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Скиднова Ксения Андреевна 
МБОУ «Углицкая 

СОШ» 
16 Победитель 

2.  Алексеев Андрей Александрович 
МБОУ «Чесменская СОШ 

им. Гаврилова М.В.» 
15 Призер 

3.  Кремнева Ульяна Игоревна МБОУ «Беловская сош» 15 Призер 

4.  Нургалеев Сергей Александрович 
МБОУ «Черноборская 

СОШ» 
15 Призер 

5.  Чуланов Адиль Нурланович 
МБОУ «Огнеупорненская 

СОШ» 
15 Призер 

 

6. География (6 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Зайцев Константин Сергеевич 
МБОУ 

«Огнеупорненская 

СОШ» 
19 Победитель 

2.  Хохлова Владимир Максимович 
МБОУ «Углицкая 

СОШ» 
18 Призер 

3.  Ашралыев Рамиль Тебризович 
МБОУ «Тарасовская 

СОШ» 
17 Призер 

 

7. География (7 класс) 



 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Сулейманова Адель Аскаровна 
МБОУ 

«Огнеупорненская 

СОШ» 
38 Победитель 

2.  Мартыненко Михаил Михайлович 
МБОУ «Калиновская 

СОШ» 
36 Призер 

3.  Стельмахов Максим Владимирович 
МБОУ «Беловская 

сош» 
35 Призер 

4.  Рейзих Анастасия Викторовна 
МБОУ 

«Огнеупорненская 
СОШ» 

35 Призер 

 

8. География (8 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Шафикова Рината Ришатовна 
МБОУ «Редутовская 

СОШ» 
20 Победитель 

2.  Медведев Данила Дмитриевич 
МБОУ «Черноборская 

СОШ» 
18 Призер 

3.  Юнусов Кирилл Булатович 
МБОУ «Новомирская 

ООШ» 
18 Призер 

4.  Уразов Илья Викторович 
МБОУ «Чесменская 
СОШ им. Гаврилова 

М.В.» 
17 Призер 

5.  Уракбаев Арман Кадырович 
МБОУ 

«Огнеупорненская 
СОШ» 

17 Призер 

6.  Рахматуллина Ульяна Ильгамовна 
МБОУ «Чесменская 

СОШ им. Гаврилова 
М.В.» 

17 Призер 

 

9. География (9 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Ашралыева Инджи Тебризкызы 
МБОУ «Тарасовская 

СОШ» 
23 Победитель 

2.  Рахманкулова Дарина Эльминовна 
МБОУ «Тарутинская 

СОШ» 
20 Призер 

 

10. География (10 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Карташов Георгий Сергеевич 
МБОУ «Тарутинская 

СОШ» 
27 Победитель 

2.  Ловчиков Максим Александрович 
МБОУ «Тарутинская 

СОШ» 
26 Призер 

3.  Бадерко Валерия Евгеньевна 
МБОУ 

«Новоукраинская 

СОШ» 
26 Призер 

11. География (11 класс) 

 



№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Красильников Евгений Юрьевич 
МБОУ «Березинская 

СОШ» 
28 Победитель 

2.  Мельникова Анна Сергеевна 
МБОУ «Тарутинская 

СОШ» 
24 Призер 

 

12. Биология (5 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Емельянов Федор Васильевич 
МБОУ «Черноборская 

СОШ» 
50 Победитель 

2.  Нургалеев Сергей Александрович 
МБОУ «Черноборская 

СОШ» 
48 Призер 

3.  Полников Владимир Сергеевич 
МБОУ «Светловская 

СОШ имени Анчина 

Н.Н.» 
45 Призер 

4.  Милюшенко Мария Сергеевна 
МБОУ 

«Огнеупорненская 

СОШ» 
41 Призер 

5.  Мельников Егор Сергеевич 
МБОУ «Тарутинская 

СОШ» 
38 Призер 

6.  Кравченко Дмитрий Андреевич 
МБОУ «Чесменская 

СОШ №1» 
38 Призер 

7.  Батракова Ксения Валерьевна 
МБОУ «Калиновская 

СОШ» 
37 Призер 

8.  Марунков Владимир Валерьевич 
МБОУ «Углицкая 

СОШ» 
36 Призер 

9.  Думенко Виктория Александровна 
МБОУ «Чесменская 
СОШ им. Гаврилова 

М.В.» 
36 Призер 

10.  Причепа Ирина Алексеевна 
МБОУ «Березинская 

СОШ» 
35 Призер 

11.  Ненашева Ксения Сергеевна 
МБОУ «Светловская 

СОШ имени Анчина 

Н.Н.№ 
35 Призер 

 

12. Биология (6 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Романов Андрей Иванович 
МБОУ 

«Светловская СОШ 

им. Анчина Н.Н.» 
41 Победитель 

2.  Подлисецкая  Юля Влерьевна 
МБОУ 

«Тарутинская 

СОШ» 
41 Победитель 

3.  Каламбаева Диана Ураловна 
МБОУ «Светловская 

СОШ им. Анчина 
Н.Н.» 

40 Призер 

4.  Афонина Ксения Алексеевна 
МБОУ «Светловская 

СОШ им. Анчина 
Н.Н.» 

38 Призер 

5.  Вайман Юлия Евгеньевна 
МБОУ 

«Огнеупорненская 

СОШ» 
37 Призер 



6.  Макаров Тимур Романович 
МБОУ «Тарасовская 

СОШ» 
35 Призер 

7.  Мурашкинцев Роман Игоревич 
МБОУ «Беловская 

сош» 
34 Призер 

8.  Кобякова Владислава Константиновна 
МБОУ «Чесменская 

СОШ №1» 
34 Призер 

 

13. Биология (7 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Лосева Яна Сергеевна 
МБОУ «Светловская 

СОШ им. Анчина Н.Н.» 
39,8 Победитель 

2.  Сулейманова Адель Аскаровна 
МБОУ «Огнеупорненская 

СОШ» 
32,8 Призер 

3.  Кулешов Павел Владимирович 
МБОУ «Тарутинская 

СОШ» 
30,8 Призер 

4.  Порякова 
Анастас

ия 
Константиновн

а 
МБОУ «Чесменская СОШ 

им. Гаврилова М.В.» 
30,6 Призер 

5.  Дяглева 
Анастас

ия 
Сергеевна 

МБОУ «Чесменская СОШ 

им. Гаврилова М.В.» 
29,8 Призер 

6.  Медведева 
Светлан

а 
Андреевна 

МБОУ «Чесменская СОШ 
№1» 

29,6 Призер 

 

14. Биология (8 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Халикова Карина Радиковна 
МБОУ «Тарутинская 

СОШ» 
62 Победитель 

2.  Цвигун Валентина Викторовна 
МБОУ «Тарутинская 

СОШ» 
54,8 Призер 

3.  Савенко Кристина Александровна 
МБОУ «Чесменская 

СОШ №1» 
52 Призер 

4.  Ловчикова Анна Александровна 
МБОУ «Тарутинская 

СОШ» 
49,2 Призер 

5.  Васляева Ксения Сергеевна 
МБОУ «Чесменская 

СОШ№1» 
46,6 Призер 

6.  Глуховских Егор Викторович 
МБОУ «Березинская 

СОШ» 
45,2 Призер 

7.  Штинова Наталья Михайловна 
МБОУ "Светловская 

СОШ имени Анчина 

Н.Н." 
44,8 Призер 

8.  Кузнецова Ангелина Александровна 
МБОУ "Светловская 

СОШ имени Анчина 

Н.Н." 
42,6 Призер 

9.  Скасырский Артем Александрович 
МБОУ «Чесменская 

СОШ№1» 
41,6 Призер 

10.  Татаркин Геннадий Радикович 
МБОУ «Березинская 

СОШ» 
41 Призер 

 

15. Биология (9 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Афонина Дарья Александровн МБОУ «Светловская 73,6 Победитель 



а СОШ имени Анчина 

Н.Н.» 

2.  Колесникова Евгения Владимировна 
МБОУ «Чесменская 

СОШ №1» 
69,6 Призер 

3.  Ашралыева Инджи Тбриз Кызы 
МБОУ «Тарасовская 

СОШ» 
57 Призер 

4.  Падерина Кристина Сергеевна 
МБОУ «Чесменская 

СОШ №1» 
52,6 Призер 

5.  Метлушина Татьяна Алексеевна 
МБОУ «Березинская 

СОШ» 
49,6 призер 

6.  Коряковцева Ксения Викторовна 
МБОУ «Березинская 

СОШ» 
46,2 Призер 

 

16. Биология (10 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Зайцева Елизавета Викторовна 
МБОУ «Чесменская СОШ 

№1» 
54,8 Победитель 

2.  Карташова  Евгения Сергеевна 
МБОУ «Тарутинская 

СОШ» 
47,2 Призер 

3.  Кожевникова Виктория Владимировна 
МБОУ «Березинская 

СОШ» 
45 Призер 

 

17. Биология (11 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Пономаренко  Анастасия Витальевна 
МБОУ «Чесменская 

СОШ №1» 
70,8 Победитель 

2.  Колесниченко Александр Алексеевич МБОУ «Углицкая СОШ» 68 Призер 

3.  Зинченко Валерия Сергеевна 
МБОУ «Чесменская СОШ 

№1» 
66,2 Призер 

4.  Побединская  Виктория Викторовна 
МБОУ «Чесменская СОШ 

№1» 
54,6 Призер 

 

18. Искусство (МХК) (8 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Андреева Анастасия Андреевна 
МБОУ «Чесменская 

СОШ №1» 
93 Победитель 

2.  Калугин Андрей Фаикович 
МБОУ «Чесменская 

СОШ №1» 
84 Призер 

 

19. Искусство (МХК) (9 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Зыбина Наталья Евгеньевна 
МБОУ «Углицкая 

СОШ» 
125 Победитель 

2.  Сокол Екатерина Андреевна 
МБОУ «Чесменская 

СОШ им. Гаврилова 

М.В.» 
100 Призер 

3.  Фурман Татьяна Алексеевна 
МБОУ «Чесменская 
СОШ им. Гаврилова 

99 Призер 



М.В.» 

4.  Францевир Сергей Александрович 
МБОУ «Чесменская 

СОШ им. Гаврилова 

М.В.» 
92 Призер 

5.  Гостева Светлана Александровна 
МБОУ «Чесменская 

СОШ им. Гаврилова 

М.В.» 
91 Призер 

6.  
Овчинников

а 
Анастасия Алексеевна 

МБОУ «Чесменская 
СОШ им. Гаврилова 

М.В.» 
88 Призер 

7.  Щербатова Наталья Геннадьевна 
МБОУ «Чесменская 

СОШ им. Гаврилова 
М.В.» 

86 Призер 

8.  Саакян Юлия Арсеновна 
МБОУ «Чесменская 

СОШ им. Гаврилова 
М.В.» 

81 Призер 

 

20. ОБЖ (8 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Пойлов Артём Игоревич 
МБОУ «Чесменская СОШ им. 

Гаврилова М.В.» 
95 Победитель 

2.  Рожков Кирилл Юрьевич 
МБОУ «Чесменская СОШ им. 

Гаврилова М.В.» 
64 Призёр 

3.  Камалдинов Руслан Марселевич 
МБОУ «Чесменская СОШ им. 

Гаврилова М.В.» 
44 Призёр 

4.  Уразов Илья Викторович 
МБОУ «Чесменская СОШ им. 

Гаврилова М.В.» 
37 Призёр 

 

21. ОБЖ (9 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Филиппова Инна Владимировна МБОУ «Чесменская СОШ №1» 45 Призёр 

 

22. ОБЖ (10 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Цыбренок Максим Дмитриевич МБОУ «Черноборская СОШ» 192 Победитель 

2.  Кузякин Дмитрий Сергеевич МБОУ «Черноборская СОШ» 183 Призёр 

3.  Макеев Сергей Юрьевич 
МБОУ «Чесменская СОШ им. 

Гаврилова М.В.» 
141 Призёр 

 

23. Математика (4 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Перункова  Софья Алексеевна 
МБОУ «Тарасовская 

СОШ» 
21 Победитель 

2.  Кирсанов  Дмитрий Александрович МБОУ «Тарасовская СОШ» 19 Призер 

3.  Нургалиев  Демьян Рустамович 
МБОУ «Чесменская СОШ 

№1» 
18 Призер 

 

24. Математика (5 класс) 



 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Акмаева  Олеся Владимировна МБОУ «Березинская СОШ» 21 Призер 

2.  Соколов  Кирилл Сергеевич МБОУ «Березинская СОШ» 21 Призер 

3.  Кремнёва  Ульяна Игоревна МБОУ «Беловская сош» 21 Призер 

 

25. Математика (6 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Анфилофьева  Надежда Александровна 
МБОУ «Березинская 

СОШ» 
23 Победитель 

 

26. Математика (7 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Сулейманов Арлан Аскарович 
МБОУ «Огнеупорненская 

СОШ» 
36 Победитель 

2.  Байкаева Алина Абаевна МБОУ «Березинская СОШ» 16 Призёр 

3.  Хабирова Екатерина Жамильевна МБОУ «Березинская СОШ» 15 Призер 

 

27. Математика (8 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Поталаха  Кристина  Андреевна 
МБОУ «Чесменская СОШ 

им. Гаврилова М.В.» 
22 Призер 

2.  Бодина  Ксения  Евгеньевна 
МБОУ «Чесменская СОШ 

№1» 
21 Призер 

 

28. Математика (9 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Федотов Никита Петрович МБОУ «Углицкая СОШ» 21 Призер 

2.  Азизян Анастасия Паруйровна МБОУ «Светловская СОШ» 17 Призер 

 

29. Математика (11 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Мылкин Егор Евгеньевич 
МБОУ «Чесменская СОШ им. 

Гаврилова М.В.» 
22 Призер 

2.  Дайрабаева Асель Муратовна МБОУ «Углицкая СОШ» 21 Призер 

3.  Щелокова Юлия Константиновна МБОУ «Чесменская СОШ №1» 21 Призер 

 

30. Технический труд (5-6 классы) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Соколов Кирилл Сергеевич МБОУ «Березинская СОШ» 22 Победитель 

2.  Мурашкинцев  Роман Игоревич МБОУ «Беловская сош» 15,5 Призер 

 



31. Технический труд (7-8 классы) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Гатченко  Дмитрий Иванович МБОУ «Беловская сош» 14 Призер 

 

32. Технический труд (9 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Шукшин  Алексей Алексеевич МБОУ «Беловская сош» 18,5 Победитель 

2.  Валитов  Даниил Русланович 
МБОУ «Тарутинская 

СОШ» 
17,5 Призер 

 

33. Обслуживающий труд (5 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Бурнатова Ксения Александровна 
МБОУ «Чесменская СОШ 

Гаврилова М.В.» 
33,5 Победитель 

 

34. Обслуживающий труд (6 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Анфилофьева Надежда Александровна 
МБОУ «Березинская 

СОШ» 
30,5 Победитель 

2.  Климова Алена Владимировна МБОУ «Беловская сош» 30 Призер 

3.  Щипачёва Светлана Ивановна МБОУ «Беловская сош» 24 Призер 

 

35. Обслуживающий труд (7 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Лызлова Дарья Сергеевна 
МБОУ «Черноборская 

СОШ» 
35 Победитель 

2.  Белько Юлия Ивановна МБОУ «Черноборская СОШ» 33 Призер 

3.  Арбузина Екатерина Алексеевна 
МБОУ «Чесменская СОШ 

Гаврилова М.В.» 
26 Призер 

4.  Корона Вероника Сергеевна 
МБОУ «Чесменская СОШ 

Гаврилова М.В.» 
25 Призер 

5.  Байкаева Алина Абаевна МБОУ Березинская СОШ 23 Призер 

 

36. Обслуживающий труд (8 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Календарёва Анастасия Сергеевна 
МБОУ «Черноборская 

СОШ» 
38 Победитель 

2.  Кибенко Анастасия Николаевна 
МБОУ «Чесменская СОШ 

Гаврилова М.В.» 
34 Призер 

3.  Цыбренок Валерия Дмитриевна 
МБОУ «Черноборская 

СОШ» 
33 Призер 

 

37. Литература (5 класс) 

 



№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Нургалеев Сергей Александрович 
МБОУ «Черноборская 

СОШ» 
46 Победитель 

2.  Жакупова Карина Ермековна 
МБОУ «Черноборская 

СОШ» 
42 Призер 

3.  Халилов Роман Андреевич 
МБОУ «Новомирская 

ООШ» 
35 Призер 

4.  Кочева Татьяна Алексеевна 
МБОУ «Новомирская 

ООШ» 
35 Призер 

 

38. Литература (6 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Остроушко Анна Николаевна 
МБОУ «Тарасовская 

СОШ» 
53 Победитель 

2.  Логвиненко Яна Александровна 
МБОУ «Цвиллингская 

СОШ» 
53 Победитель 

3.  Мылкина Алёна Евгеньевна 
МБОУ «Чесменская им. 

Гаврилова М.И.» 
52 Призер 

4.  Моисеева Яна Дмитриевна 
МБОУ «Новомирская 

ООШ» 
48 Призер 

5.  Смаркалова Яна Евгеньевна 
МБОУ «Светловская СОШ 

им. Анчина Н.Н.» 
43 Призер 

 

39. Литература (7 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Бондаренко Яна Вадимовна МБОУ «Тарасовская СОШ» 58 Победитель 

2.  Салова Яна Вячеславовна 
МБОУ «Светловская СОШ им. 

Анчина Н.Н.» 
57 Призер 

3.  Лызлова Дарья Сергеевна МБОУ «Черноборская СОШ» 48 Призер 

4.  Петухов Ефим Борисович 
МБОУ «Чесменская СОШ им. 

Гаврилова М.В.» 
47 Призер 

 

40. Литература (8 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Иванченко Олеся Андреевна 
МБОУ «Светловская СОШ 

им. Анчина Н.Н.» 
61 Победитель 

2.  Юнусов Кирилл Булатович МБОУ «Новомирская ООШ» 56 Призер 

 

41. Литература (9 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Рассохина Ирина Алексеевна 
МБОУ «Черноборская 

СОШ» 
45 Победитель 

2.  Салеева Алина Маратовна 
МБОУ «Чесменская СОШ 

№1» 
44 Призер 

 

42. Литература (10 класс) 

 



№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Крапивинцева Ольга Романовна 
МБОУ «Новоукраинская 

СОШ» 
67 Победитель 

2.  Кузьмина Анастасия Сергеевна 
МБОУ «Черноборская 

СОШ» 
43 Призер 

 

43. Литература (11 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Корноухова Валерия Вячеславовна МБОУ «Беловская сош» 33 Призер 
 

44. Русский язык (5 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Зарипов Рустам Ришатович МБОУ «Беловская сош» 73 Победитель 

2.  Башеева Зарина Нурлановна 
МБОУ «Редутовская 

ООШ» 
72 Призер 

3.  Скиднова Ксения Андреевна МБОУ «Углицкая СОШ» 71 Призер 

4.  Кремнева Ульяна Игоревна МБОУ «Беловская сош» 70 Призер 

5.  Халилов Роман Андреевич 
МБОУ «Новомирская 

ООШ» 
69 Призер 

6.  Чуланов Адиль Нурланович 
МБОУ «Огнеупорненская 

СОШ» 
69 Призер 

7.  Милюшенко Мария Сергеевна 
МБОУ «Огнеупорненская 

СОШ» 
68 Призер 

8.  Акбердина Регина Абдрахмановна 
МБОУ «Редутовская 

ООШ» 
68 Призер 

9.  Жакупова Карина Ермековна 
МБОУ «Черноборская 

СОШ» 
65 Призер 

10.  Нургалеев Сергей Александрович 
МБОУ «Черноборская 

СОШ» 
65 Призер 

11.  
Шерстобитов

а 
Дарья Алексеевна 

МБОУ «Чесменская СОШ 

№1» 
65 Призер 

 

45. Русский язык (6 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Моисеева Яна Дмитриевна 
МБОУ «Новомирская 

ООШ» 
56 Победитель 

2.  Зайцев Константин Сергеевич 
МБОУ 

«Огнеупорненская 
СОШ» 

50 Призер 

3.  Романов Андрей Иванович 
МБОУ «Светловская 

СОШ им. Анчина Н.Н.» 
49 Призер 

4.  Каламбаева Диана Ураловна 
МБОУ «Светловская 

СОШ им. Анчина Н.Н.» 
47 Призер 

5.  Шестова Дарья Юрьевна 
МБОУ «Чесменская 

СОШ им. Гаврилова 
М.В.» 

42 Призер 

6.  Анфилофьева Надежда Александровна 
МБОУ «Березинская 

СОШ» 
41 Призер 

7.  Чичиланов Сергей Владимирович 
МБОУ «Березинская 

СОШ» 
40 Призер 



8.  Терещенко Анастасия Дмитриевна 
МБОУ «Черноборская 

СОШ» 
40 Призер 

 

46. Русский язык (7 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Лосева Яна Сергеевна 
МБОУ «Светловская СОШ 

им. Анчина Н.Н.» 
57 Победитель 

2.  Бондаренко Яна Вадимовна МБОУ «Тарасовская СОШ» 53 Призер 

3.  
Мухамеджано

ва 
Диана Адилхановна 

МБОУ «Чесменская СОШ 

№1» 
51 Призер 

4.  Лисицких Максим Сергеевич 
МБОУ «Огнеупорненская 

СОШ» 
47 Призер 

5.  Сулейманова Адель Аскаровна 
МБОУ «Огнеупорненская 

СОШ» 
45 Призер 

6.  Стельмахов Максим Владимирович МБОУ «Беловская сош» 44 Призер 
 

47. Русский язык (8 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Календарева Анастасия Сергеевна 
МБОУ «Черноборская 

СОШ» 
38 Призер 

2.  Дулич Анастасия Дмитриевна МБОУ «Тарасовская СОШ» 37,5 Призер 
 

48. Русский язык (9 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Таран Елизавета Вячеславовна 
МБОУ «Новоукраинская 

СОШ» 
52 Победитель 

2.  Хусаинова Сабина Муратовна МБОУ «Редутовская ООШ» 43 Призер 
 

49. Русский язык (10 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Мусина Диана Рамилевна 
МБОУ «Чесменская СОШ 

им. Гаврилова М.В.» 
56 Победитель 

2.  Васильева Анастасия Сергеевна МБОУ «Черноборская СОШ» 53 Призер 

3.  Кузьмина Анастасия Сергеевна МБОУ «Черноборская СОШ» 51 Призер 

4.  Бигалинова Алсу 
Нурбулатовн

а 
МБОУ «Углицкая СОШ» 50 Призер 

5.  
Крапивинце

ва 
Ольга Романовна 

МБОУ «Новоукраинская 

СОШ» 
45 Призер 

6.  Куленбаева Алия Аскаровна 
МБОУ «Новоукраинская 

СОШ» 
44 Призер 

7.  Пожидаева Мария 
Александров

на 
МБОУ «Углицкая СОШ» 40 Призер 

 

50. Русский язык (11 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Кожемякина Александра Алексеевна 
МБОУ «Березинская 

СОШ» 
61 Победитель 



2.  Лисевич Дарья Викторовна 
МБОУ «Чесменская СОШ 

№1» 
49 Призер 

 

51. Химия (8 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Цвигун Валентина Викторовна 
МБОУ «Тарутинская 

СОШ» 
16 Победитель 

2.  Савенко Кристина Александровна 
МБОУ «Чесменская 

СОШ №1» 
13 Призер 

3.  Поталаха Кристина Андреевна 
МБОУ «Чесменская 

СОШ им. Гаврилова 
М.В.» 

13 Призер 

4.  Рахматуллина Ульяна Ильгамовна 
МБОУ «Чесменская 

СОШ им. Гаврилова 

М.В.» 
12 Призер 

5.  Рожков Кирилл Юрьевич 
МБОУ «Чесменская 

СОШ им. Гаврилова 

М.В.» 
12 Призер 

6.  Скасырский Артем Александрович 
МБОУ «Чесменская 

СОШ №1» 
12 Призер 

7.  Бодина Ксения Евгеньевна 
МБОУ «Чесменская 

СОШ №1» 
12 Призер 

8.  Мещеряков Иван Иванович 
МБОУ «Березинская 

СОШ» 
12 Призер 

9.  Баранова Наталья Олеговна 
МБОУ «Чесменская 

СОШ №1» 
12 Призер 

 

52. Химия (9 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Колесникова Евгения Владимировна 
МБОУ «Чесменская 

СОШ №1» 
25 Победитель 

2.  Падерина Кристина Сергеевна 
МБОУ «Чесменская 

СОШ №1» 
25 Победитель 

3.  Саакян Юлия Арсеновна 
МБОУ «Чесменская 

СОШ им. Гаврилова 

М.В.» 
18 Призер 

4.  Илюшкин Виталий Владимирович 
МБОУ «Чесменская 

СОШ №1» 
17 Призер 

5.  Цвигун Валентина Викторовна 
МБОУ «Тарутинская 

СОШ» 
16 Призер 

6.  Овчинникова Анастасия Алексеевна 
МБОУ «Чесменская 

СОШ им. Гаврилова 

М.В.» 
14 Призер 

7.  Федотов Никита Петрович 
МБОУ «Углицкая 

СОШ» 
11 Призер 

8.  Матушкина Татьяна Алексеевна 
МБОУ «Березинская 

СОШ» 
11 Призер 

 

53. Химия (10 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Куленбаева Алия Аскаровна МБОУ 24 Победитель 



«Новоукраинская 

СОШ» 

2.  Аябергенова Жасмин Батркановна 
МБОУ «Чесменская СОШ 

№1» 
21 Призер 

3.  Бавина Екатерина Ильинична 
МБОУ «Чесменская СОШ 

им. Гаврилова М.В.» 
19 Призер 

4.  Ловчиков Максим Александрович 
МБОУ «Тарутинская 

СОШ» 
15,5 Призер 

5.  Евграфова Валерия Александровна 
МБОУ «Чесменская СОШ 

№1» 
15 Призер 

 

 

54. Химия (11 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Зинченко Валерия Сергеевна МБОУ «Чесменская СОШ №1» 25 Победитель 
 

55. История (5 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Чуланов Адиль Нурланович 
МБОУ «Огнеупорненская 

СОШ» 
29 Победитель 

2.  Скиднова Ксения Андреевна МБОУ «Углицкая СОШ» 27 Призер 

3.  Нургалеев Сергей Александрович 
МБОУ «Черноборская 

СОШ» 
26 Призер 

4.  Абнасырова Марина Андреевна 
МБОУ «Чесменская СОШ 

им. Гаврилова М.В.» 
26 Призер 

5.  Алексеев Андрей Александрович 
МБОУ «Чесменская СОШ 

им. Гаврилова М.В.» 
26 Призер 

6.  Коссар Александр Александрович 
МБОУ «Чесменская СОШ 

им. Гаврилова М.В.» 
25 Призер 

7.  Думенко Виктория Александровна 
МБОУ «Чесменская СОШ 

им. Гаврилова М.В.» 
25 Призер 

 

56. История (6 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Остроушко Анна Николаевна 
МБОУ «Тарасовская 

СОШ» 
31 Победитель 

2.  Зайцев Константин Сергеевич 
МБОУ «Огнеупорненская 

СОШ» 
28,5 Призер 

3.  Шестова Дарья Юрьевна 
МБОУ «Чесменская СОШ 

им. Гаврилова М.В.» 
23,5 Призер 

4.  Исмаков Дмитрий Русланович 
МБОУ «Огнеупорненская 

СОШ» 
23 Призер 

 

57. История (7 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Гнетова Анастасия Сергеевна 
МБОУ «Углицкая 

СОШ» 
43 Победитель 

2.  Стяжкина Анастасия Александровна МБОУ «Беловская сош» 29,5 Призер 

3.  Рейзих Анастасия Викторовна МБОУ «Огнеупорненская 29 Призер 



СОШ» 

4.  Сулейманова Адель Аскаровна 
МБОУ «Огнеупорненская 

СОШ» 
27,5 Призер 

5.  Стельмахов Максим Владимирович МБОУ «Беловская сош» 27,5 Призер 

6.  Сакенбаева Карина Кайратовна 
МБОУ «Цвиллингская 

СОШ» 
26,5 Призер 

 

58. История (8 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Землянкина Елена Сергеевна 
МБОУ «Цвиллингская 

СОШ» 
45 Победитель 

2.  Пегова Алина Сергеевна 
МБОУ «Цвиллингская 

СОШ» 
45 Победитель 

3.  Дубровина Валерия Александровна 
МБОУ «Черноборская 

СОШ» 
36 Призер 

4.  Дулич Анастасия Дмитриевна 
МБОУ «Тарасовская 

СОШ» 
36 Призер 

5.  Календарева Анастасия Сергеевна 
МБОУ «Черноборская 

СОШ» 
35 Призер 

 

59. История (9 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Исламова Маргарита Анатольевна МБОУ «Тарасовская СОШ» 49 Призер 
 

60. История (10 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Васильева Анастасия Сергеевна 
МБОУ «Черноборская 

СОШ» 
67,5 Победитель 

2.  Кузьмина Анастасия Сергеевна МБОУ «Черноборская СОШ» 65 Призер 
 

61. История (11 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Панюкова Елизавета Витальевна 
МБОУ «Чесменская СОШ 

им. Гаврилова М.В.» 
79 Победитель 

2.  Тюлепаева Махабат Болтабаевна МБОУ «Чесменская СОШ №1» 48 Призер 
 

62. Обществознание (5 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Чуланов Адиль Нурланович 
МБОУ «Огнеупорненская 

СОШ» 
40 Победитель 

2.  Чуланова Даяна Маратовна 
МБОУ «Огнеупорненская 

СОШ» 
31 Призер 

3.  Скиднова Ксения Андреевна МБОУ «Углицкая СОШ» 31 Призер 

4.  
Султанмуратов

а 
Назгуль Филюсовна МБОУ «Тарутинская СОШ 31 Призер 

5.  Шерстобитова Анастасия Сергеевна МБОУ «Углицкая СОШ» 30 Призер 

6.  Милюшенко Мария Сергеевна МБОУ «Огнеупорненская 30 Призер 



СОШ» 
 

63. Обществознание (6 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Воробьев Алексей Владимирович 
МБОУ «Калиновская 

СОШ» 
24 Победитель 

2.  Логвиненко Яна Александровна 
МБОУ «Цвиллингская 

СОШ» 
23 Призер 

3.  Остроушко Полина Сергеевна 
МБОУ «Чесменская СОШ 

им. Гаврилова М.В.» 
22 Призер 

4.  Щукина Карина Камоевна 
МБОУ «Чесменская СОШ 

«1» 
22 Призер 

5.  Кударова Камилла Байжановна 
МБОУ «Цвиллингская 

СОШ» 
21 Призер 

 

64. Обществознание (7 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Сулейманова Адель Аскаровна 
МБОУ 

«Огнеупорненская 

СОШ» 
57 Победитель 

2.  Рейзих Анастасия Викторовна 
МБОУ «Огнеупорненская 

СОШ» 
54 Призер 

3.  Лисицких Максим Сергеевич 
МБОУ «Огнеупорненская 

СОШ» 
48 Призер 

4.  Абдуллина Лидия Эдуардовна 
МБОУ «Редутовская 

ООШ» 
48 Призер 

 

65. Обществознание (8 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Поталаха Кристина Андреевна 
МБОУ «Чесменская 

СОШ им. Гаврилова 

М.В.» 
86 Победитель 

2.  Цыбренок Валерия Дмитриевна 
МБОУ «Черноборская 

СОШ 
789 Призер 

3.  Пегова Алина Сергеевна 
МБОУ «Цвиллингская 

СОШ» 
76 Призер 

4.  Календарева Анастасия Сергеевна 
МБОУ «Черноборская 

СОШ» 
74 Призер 

5.  Дулич Анастасия Дмитриевна 
МБОУ «Тарасовская 

СОШ» 
73 Призер 

6.  Дубровина Валерия Александровна 
МБОУ «Черноборская 

СОШ» 
70 Призер 

7.  Алпатова Лада Игоревна МБОУ «Углицкая СОШ» 65 Призер 

8.  Пойлов Артем Игоревич 
МБОУ «Чесменская СОШ 

им. Гаврилова М.В.» 
65 Призер 

 

66. Обществознание (9 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Хусаинова Сабина Муратовна МБОУ «Редутовская 45 Победитель 



ООШ» 

2.  Лебедева Анастасия Денисовна МБОУ «Углицкая СОШ» 39 Призер 

3.  Исламова Маргарита Анатольевна 
МБОУ «Тарасовская 

СОШ» 
37 Призер 

4.  
Кирпичников

а 
Елизавета Павловна 

МБОУ «Черноборская 

СОШ» 
37 Призер 

5.  Рассохина Ирина Алексеевна 
МБОУ «Черноборская 

СОШ» 
35 Призер 

6.  Башеева Айман Армановна 
МБОУ «Чесменская СОШ 

им. Гаврилова М.В.» 
34 Призер 

7.  Кирдань Виктория Васильевна 
МБОУ «Светловская 

СОШ им. Анчина Н.Н.» 
34 Призер 

8.  Качева Даяна Дмитриевна 
МБОУ «Чесменская СОШ 

№1» 
33 Призер 

 

67. Обществознание (10 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Васильева Анастасия Сергеевна 
МБОУ «Черноборская 

СОШ» 
93,5 Победитель 

2.  Юнусов Максим Булатович 
МБОУ «Чесменская СОШ 

№1» 
89 Призер 

3.  Цыбренок Максим Дмитриевич МБОУ «Черноборская СОШ» 84,5 Призер 

4.  Толстой Данила Андреевич 
МБОУ «Чесменская СОШ 

№1» 
74 Призер 

 

68. Обществознание (11 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Панюкова Елизавета Витальевна 
МБОУ «Чесменская СОШ 

им. Гаврилова М.В.» 
57 Победитель 

2.  
Султанмура-

това 
Азалия Филюсовна МБОУ «Тарутинская СОШ» 52 Призер 

3.  Ахматдинов Руслан Муратович МБОУ «Тарутинская СОШ» 46 Призер 

4.  Лисевич Дарья Викторовна 
МБОУ «Чесменская СОШ 

№1» 
45 Призер 

 

69. Физическая культура (5-6 классы) Девочки 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Слюсарская Аделина Александровна 
МБОУ «Цвиллингская 

СОШ» 
89,4 Победитель 

2.  Бурнатова Ксения Александровна 
МБОУ «Чесменская 

СОШ им. Гаврилова 
М.В.» 

80,4 Призер 

3.  Евдокимова Дарья Владимировна 
МБОУ «Чесменская 

СОШ им. Гаврилова 

М.В.» 
79,4 Призер 

 

70. Физическая культура (5-6 классы) Мальчики 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Григорьев Владимир Иванович МБОУ «Светловская СОШ 89,4 Победитель 



им. Анчина Н.Н.» 

2.  Нечай Константин Николаевич 
МБОУ «Чесменская СОШ 

им. Гаврилова М.В.» 
84,4 Призер 

3.  Щеглов Данил Алексеевич 
МБОУ «Чесменская СОШ № 

1» 
78,1 Призер 

 

71. Физическая культура (7-8 классы) Девочки 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Поливода Дарья Викторовна МБОУ «Тарасовская СОШ» 85,9 Победитель 

2.  Дяглева Анастасия Сергеевна 
МБОУ «Чесменская СОШ им. 

Гаврилова М.В.» 
82,5 Призер 

3.  Корона Вероника Сергеевна 
МБОУ «Чесменская СОШ им. 

Гаврилова М.В.» 
73,8 Призер 

 

72. Физическая культура (7-8 классы) Мальчики 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Мартынов Ярослав Олегович 
МБОУ «Чесменская СОШ 

им. Гаврилова М.В.» 
84,3 Победитель 

2.  Душевский Дмитрий Евгеньевич 
МБОУ «Новоукраинская 

СОШ» 
82,4 Призер 

3.  Жусупов Салимжан Амиржанович МБОУ «Цвиллингская СОШ» 81,3 Призер 

4.  Галев Василий Валерьевич МБОУ «Тарасовская СОШ» 79,3 Призер 
 

73. Физическая культура (9-11 классы) Девочки 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Кузьмина Анастасия Сергеевна МБОУ «Черноборская СОШ» 87,9 Победитель 

2.  Ашралыева Инжи 
Тебриз 

кызы 
МБОУ «Тарасовская СОШ» 87,8 Призер 

3.  Остроушко Оксана Сергеевна МБОУ «Тарасовская СОШ» 79,7 Призер 
 

74. Физическая культура (9-11 классы) Мальчики 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Цыбренок Максим Дмитриевич 
МБОУ «Черноборская 

СОШ» 
90,2 Победитель 

2.  Томашев Мухамеджан Бахчанович МБОУ «Цвиллингская СОШ» 90,1 Призер 

3.  Макеев Сергей Юрьевич 
МБОУ «Чесменская СОШ 

им. Гаврилова М.В.» 
85,5 Призер 

 

75. Физика (7 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Гнетова Анастасия Сергеевна МБОУ «Углицкая СОШ» 30 Победитель 

2.  Бакшакова Сауле Толсулеевна 
МБОУ «Чесменская СОШ 

им. Гаврилова М.В.» 
28 Призер 

3.  Гольник Валерия Александровна 
МБОУ «Чесменская СОШ 

им. Гаврилова М.В.» 
28 Призер 

4.  Богданова Дарья Александровна 
МБОУ «Чесменская СОШ 

им. Гаврилова М.В.» 
25 Призер 



 

76. Физика (8 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Дяглев Артем Юрьевич 
МБОУ «Чесменская СОШ 

№1» 
38 Победитель 

2.  Макеев Аркадий Александрович 
МБОУ «Чесменская СОШ 

№1» 
38 Победитель 

3.  Рожков Кирилл Юрьевич 
МБОУ «Чесменская СОШ им. 

Гаврилова М.В.» 
32 Призер 

4.  Уразов Илья Викторович 
МБОУ «Чесменская СОШ им. 

Гаврилова М.В.» 
32 Призер 

 

77. Физика (9 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Название ОО Балл Статус 

1.  Жакупов Данил Сергеевич 
МБОУ «Чесменская СОШ 

им. Гаврилова М.В.» 
30 Победитель 

2.  Кирпичникова Елизавета Павловна МБОУ «Черноборская СОШ» 22 Призер 

 


